
l ’a n n é e  é pig r a ph iq u e

Mélitéa, comme Lamia, Hy­
pata et Larissa, avait donc 
ajouté à son nom l’épithète de 
Σεβάστηος, tandis que d’autres 
villes ont changé le leur en celui 
de Σεβαστή OU Σεβάστεια (d’où 
l’ethnique Σεβαστηνός).

P. 375. A Domoko.

32)

[ im p . cAJe s a ir  d iv i a d r i (sic ) 
A N I F IL IV S  D IV I T R A IA  
AIANI NEPOS DIVI NERVA (sic) 
E PRONEPOS TITVS AELIMS 
A D R ÎA N V S  A N T O N IN V S  
AVG P IV S  P M T R IB V  
NICIAE POTESTATIS I I I I  
im p .  i  c o s  i n  p p

ΥΠΑΤΑΙΟΙ

Date : 140-141 p. C. — Il 
s’agit probablement d’une déli­
mitation de territoire.

P. 382 et suiv. (cf. pi. XVI). 
Holleaux. Fragment de sénatus- 
consulte trouvé à Corfou.
33)

Π Ο Π Α ΙΟ Σ  KO P νηλιος 
ΓΑΙΟΥ Υ ΙΟ Σ  Β Λ Α Σ ΙΩ Ν  
Σ Τ Ρ Α Τ Η Γ Ο Σ  XA IPEIN  
ΛΕΓΕΙ ΑΡΧΟΥΣΙ ΔΗΜΩΙ 
ТЕ ΚΟΡΚΥΡΑΙΩΝ ΠΡΕΣΒΕΥ 
ΤΑΙ ΑΜ ΒΡΑΚΙΩΤΑΙ ΚΑΙ 
ΑΘΑΜΑΝΕΣ EMOI ΠΡΟΣ 
ΗΛΘΟΣΑΝ IN ΑΥΤΟΙΣ ΣΥΓ 
ΚΛΗΤΟΝ ΔΩ ΕΓΩ ΑΥΤΟΙΣ 
Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Ν  ΕΔΩ ΚΑ  
ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΔΟΓΜΑ ΤΟ 
ΔΕ ΕΣΤΙΝ ΠΡΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΤΡΙΩΝ ΝΩΝΩΝ ΚΟΙΓΚΤΙ

ΛΙΩΝ ΕΓ ΚΟΜΕΤΙΩΙ ΓΡΑ 
Φ Ο Μ Ε Ν Ο Υ  Π Α Ρ Η Σ Α Ν  
ΓΝ Α ΙΟ Σ Ε ΓΝ Α Τ ΙΟ Σ ΓΑΙ 
ΟΥ ΥΙΟΣ ΣΤΗΛΑΤΙΝΑΣ ΤΙ 
ΤΟΣ ΩΦΙΔΙΟΣ ΜΑΡΚΟΥ ΥΙ 
ΟΣ ΠΟΠΙΛΙΑΣ ΓΑΙΟΣ ΣΕΜ 
Β Ρ Ω Ν ΙΟ Σ ΛΕΥΚΙΟΥ Υ|ος

Ρ. Cornelius Biasio était pré­
teur vers 166 av. J.-C.

P. 510. Nouvelle lecture, 
d’après Kourouniotis, d’une ins­
cription de Téménothyrae (A пр. 
épigr., 1896, n» 80), contenant 
un cursus militaire, avec la 
mention d’un έπάνω εί'λης.

In., 1925

P. 257. F. Chapouthier. A Sa­
mothrace.
34) Arbre.
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L. 1. M . Anton(io), [A. Pos­
tumio ou P. Dolabella] co(n)- 
s(uiibus) : 99 ou 44 av. J.-C.

B u lletin  d e  l ’A c a d é m ie  
d ’H ippo n e , 1922-1924.

P. 18 et suiv. Inscriptions 
découvertes à Bòne. Déjà pu­
bliées.


